
Na temelju članka 30. i 40. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske 

županije, broj 05/13.) i članka 10. i 11. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti Juraj na Bregu 

(„Službeni glasnik Međimurske županije, broj 05/13.), Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na 

Bregu na 1. (konstituirajućoj) sjednici, održanoj dana 20. lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

 

I. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sveti Juraj na Bregu izabran je: 

 

 

MARIJAN RODINGER - HSU 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

KLASA:023-06/17-01/02 

URBROJ:2109/16-03-17-7 

Pleškovec, 20. lipnja 2017. 

     

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                                           Općinskog vijeća 

                                                                                                          Anđelko Kovačić, v.r. 

 

 

 


